
Slevu lze uplatnit na produkty Bio a nature’S promiSe, které 
jSou aktuálně naBízeny za Běžné ceny. více info v aplikaci.

OD TEĎ S APLIKACÍ

15%  
SLEVA
Z BĚŽNÝCH CEN

NEPORAZITELNÉ
den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

den

MAXIMÁLNĚ

21 ks

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 49 %

- 00 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

17,90

- 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

299r

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

169r

 34 90

 32 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD59,90 - 45 %

- 00 %

 47 90

 44 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD59,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 39 90

 36 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD49,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 21 90

 17 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD26,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 14 90

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD21,90
BĚŽNÁ CENA

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 43 %

 48 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 51 %

 21 90

 20 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD31,90 - 34 %

 21 90

 18 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD37,90 - 50 %

 29 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD44,90 - 44 %

- 56 %

 389 r

 329 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD899r
BĚŽNÁ CENA

Albert  
Maliny
• 125 g • 100 g = 27,92 bez 
Aplikace / 26,32 Kč Aplikace
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Božkov Vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč 
▼ 119,90 Kč

Svijanský Máz
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč ▼ 10,90 Kč

Jihlavanka Standard
• mletá káva • 1 kg ▼ 129,90 Kč

Česká chuť Máslo 82%
• 250 g • 100 g = 19,16 Kč bez Aplikace / 
17,96 Kč Aplikace ▼ 39,90 Kč

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg 
• původ: Maďarsko

Vepřová plec bez kosti  
– v celku
• chlazená • 1 kg

Harmony
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 6,12 Kč

Kunín Smetana ke šlehání 31%
• 200 g • 100 g = 10,95 Kč bez Aplikace / 9,45 Kč 
Aplikace

Madeta Jihočeský eidam 30%  
– plátky
• 100 g 

Coca-Cola/Fanta
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč bez Aplikace / 
 18,45 Kč Aplikace ▼ 36,90 Kč

Persil Prací gel
• 60 dávek • 1 dávka  
= 6,49 Kč bez Aplikace /  
5,49 Kč Aplikace ▼ 329 Kč

Snickers
• 50 g 
• 100 g = 29,80 Kč  
bez Aplikace / 
25,80 Kč Aplikace  
▼ 12,90 Kč

Cukr krupice bílý
• 1 kg ▼ 17,80 Kč

Albert Čerstvá vejce M
• 10 ks • 1 ks = 2,99 Kč bez Aplikace / 
2,49 Kč Aplikace 

A

www.albert.czOd 21. 8. do 27. 8. 2024
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NEPORAZITELNÉ

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA379r - 47 %

- 00 %

 99 90

 89 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD139,90
BĚŽNÁ CENA

Pilot FriXion 
BALL  
+ 6 náplní
• hrot o ø 0,7 mm • modrá

Kancelářský 
papír A4 / 80 g
• 500 listů ▼ 99,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
15. 8. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 19.    •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
2
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NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

 34 90

 32 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD59,90 - 45 %

 21 90

 18 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD37,90 - 50 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 49 %

Albert 
Maliny
• 125 g • 100 g 
= 27,92 Kč 
bez Aplikace / 
26,32 Kč Aplikace

Kunín  
Smetana  
ke šlehání 31%
• 200 g • 100 g = 10,95 Kč 
bez Aplikace / 9,45 Kč 
Aplikace

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
15. 8. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 19.    

Vepřová plec  
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

3
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NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

- 00 %

 47 90

 44 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD59,90
BĚŽNÁ CENA

 29 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD44,90 - 44 %

Česká chuť Máslo 82%
• 250 g • 100 g = 19,16 Kč bez Aplikace / 
17,96 Kč Aplikace ▼ 39,90 Kč

Albert Čerstvá vejce M
• 10 ks • 1 ks = 2,99 Kč bez Aplikace / 
2,49 Kč Aplikace

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
15. 8. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 19.    •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
4
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NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ
- 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

299r - 00 %

 39 90

 36 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD49,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 14 90

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD21,90
BĚŽNÁ CENA

Jihlavanka 
Standard
• mletá káva  
• 1 kg  
▼ 129,90 Kč

Coca-Cola / 
Fanta
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč 
bez Aplikace / 
 18,45 Kč Aplikace 
▼ 36,90 Kč

Snickers
• 50 g • 100 g = 29,80 Kč  
bez Aplikace / 25,80 Kč Aplikace  
▼ 12,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
15. 8. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 19.    •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

5
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NEPORAZITELNÉ

 49 90

 45 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD77,90 - 41 %

- 00 %

 34 90

 27 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD54,90
BĚŽNÁ CENA

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 10 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 27 %

- 00 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

15,90

- 00 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
699r

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
139,90

- 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
154r

- 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

57,90

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 33 %

- 52 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

233r

- 00 %

 54 90

 49 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD77,80
BĚŽNÁ CENA

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU
NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  

15. 8. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 19.    •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Gambrinus 
Original 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 11,90 Kč

Krůtí šunka  
pro děti
• výběrová jakost  
• 100 g

La Bohéma  
tuzemský
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 199,80 Kč
▼ 99,90 Kč

Somat Excellence  
Tablety do myčky 
• 60 ks • 1 ks = 5,82 Kč • vybrané druhy 
▼ 369 Kč

Vídeňské minipárečky se sýrem
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč  
bez Aplikace /  
22,95 Kč Aplikace 

Milko  
Řecký jogurt
• 140 g • 100 g = 9,22 Kč  
• vybrané druhy

Jihočeské pomazánkové tradiční
• 150 g • 100 g  = 17,94 Kč  
• vybrané druhy

Perla  
Máslová příchuť
• 450 g • 100 g = 7,76 Kč bez Aplikace / 
6,20 Kč Aplikace • vybrané druhy ▼ 28,90 Kč

Brumík  
multipack 5 ks
• 150 g • 100 g = 23,27 Kč  
• vybrané druhy ▼ 36,90 Kč

Bref WC blok  
Power aktiv
• 3× 50 g • 100 g 
= 46,60 Kč • vybrané 
druhy ▼ 64,90 Kč

Zmrzlina 
Magnum pinta
• 440 ml  
• 100 ml = 24,98 Kč  
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč

Coccolino 
Aviváž
• 68 dávek 
• 1 dávka = 1,32 Kč 
• vybrané druhy 

Pizza Feliciana
• 320–360 g • 100 g  
od 15,25 Kč bez Aplikace /  
od 13,87 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč

2
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T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L
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NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

85
MASA

%

NOVINKA

 109 90

 94 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD109,90 - 13 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 37 %

- 00 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

22,90

- 00 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

54,90

- 00 %

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD58,30
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 29 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD48,60
BĚŽNÁ CENA

 34 90

 28 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD51,50 - 43 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 25 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %

 46 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 32 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA82,70 - 15 %

KREDITY 
NAVÍC3

- 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

167r

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 31 %
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Adriana Těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč 
bez Aplikace / 4,98 Kč 
Aplikace ▼ 24,90 Kč

Lotus 
Sušenky
• 250 g 
• 100 g = 10,76 Kč
▼ 26,90 Kč

Starobrno Medium/ 
Starobrno BITR
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč ▼ 15,90 Kč

Král Sýrů Hermelín
• 120 g • 100 g = 29,09 Kč bez Aplikace /  
24,09 Kč Aplikace 

Albert Bio Špekáčky
• 300 g • 100 g = 23,30 Kč

Albert Excellent  
Burger Wagyu
• masný polotovar  
• 160 g  
• 1 kg = 561,88 Kč

Albert Bavorské 
kuřecí klobásy
• 240 g 
• 100 g = 19,55 Kč

Albert  
Masová klobása
• Salsiccia, Chipolata
• masný polotovar
• 300 g • 1 kg = 183 Kč

Zmrzlina 
Magnum
• 90–110 ml • 100 ml 
od 31,73 Kč bez 
Aplikace /  
27,19 Kč Aplikace 
▼ 29,90 Kč

Felix Fantastic 
Kapsičky pro 
kočky
• 12× 85 g • 100 g 
= 10,78 Kč 
bez Aplikace /  
9,31 Kč Aplikace
▼ 109,90 Kč

Jacobs Velvet
• instantní káva  
• 180–200 g  
• 100 g od 64,95 Kč
▼ 109,90 Kč

Jogobella
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč

Albert 
Paprika sladká
• 2 ks • 1 ks = 14,95 Kč

NEPORAZITELNÉ
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NEPORAZITELNÉ

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

najdete  
v ALBERTOVĚ PEKAŘSTVÍ

- 26 %

 54 90
74,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 18 %

 49 90
61,30

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 28 %

 36 90
51,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

 58 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90 - 24 %

KREDITY 
NAVÍC3

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90 - 14 %

KREDITY 
NAVÍC2

- 28 %

 28 90
40,60

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 31 %;

 16 90
24,50

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 23 %

 22 90
29,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 26 %

 49 90
68,10

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2 - 26 %

 13 90
18,90

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

Nature's Promise  
Free From  
Vital chléb
• 500 g  
• 100 g = 10,98 Kč
▼ 54,90 Kč

Nature's Promise  
Bio Pohanka
• 500 g  
• 100 g = 9,98 Kč
▼ 49,90 Kč

Nature's Promise  
Free From Bio  
Pohankové vločky
• 250 g  
• 100 g = 14,76 Kč
▼ 36,90 Kč

Nature's Promise 
Bio Mungo
• 500 g 
• 100 g = 11,66 Kč

Nature's Promise  
Free From Těstoviny
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč • vybrané druhy

Nature's Promise Free from  
Bio Ovesné vločky
• 250 g • 100 g = 11,56 Kč  ▼ 28,90 Kč

Nature's  
Promise  
Free From  
Piškoty
• 120 g  
• 100 g = 14,09 Kč
▼ 16,90 Kč

Nature's Promise 
Free From  
Bio Tyčinky
• 45 g  
• 100 g = 50,89 Kč  
• vybrané druhy
▼ 22,90 Kč

Albert  
Bezlepkový  
bochník
• balený • 300 g  
• 100 g = 16,64 Kč 
▼ 49,90 Kč

Nature's Promise  
Free From  
Bio Puding
• 37 g  
• 100 g = 37,57 Kč  
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč

3

34SM_verze_.indb   334SM_verze_.indb   3 15.08.2024   18:40:0415.08.2024   18:40:04



T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

95
MASA

%

86
MASA

%

NOVINKA

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 13 %  44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 19 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 16 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 23 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 % 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 30 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 41 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
15. 8. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 19.    

Grilovací hasičská vypékačka
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Kovářská klobása  
s česnekem
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Albert Miniberner  
se slaninou a sýrem
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč

Albert  
Klobásky s goudou
• 170 g • 100 g = 20,53 Kč

Albert Marinovaný  
vepřový 
Back bacon
• masný polotovar • 310 g 
• 1 kg = 290 Kč

Albert Kuřecí masový špíz 
v marinádě chilli-mango
• masný polotovar • 400 g 
• 1 kg = 174,75 Kč

Albert  
Bavorská  
grilovací  
klobása šnek 
• 200 g 
• 100 g = 24,95 Kč

Albert Klobása Merguez
• masný polotovar • 270 g  
• 1 kg = 221,85 Kč

Losos  
Sockeye  
– filet s kůží
• chlazený  
• balený 
• cena za 100 g

Krevety loupané
• chlazené • balené 
• 300 g • 100 g = 53  Kč

Mořský vlk  
– kuchaný
• chlazený • balený  
• cena za 100 g

Platýs Limanda  
aspera – filet
• chlazený • balený • cena 
za 100 g

Treska  
tmavá – filet
• chlazená  
• balená  
• cena za 100 g

Tilápie  
– filet
• chlazená  
• balená  
• cena za 100 g

4
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- 00 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

22,90

- 00 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

15,90

- 00 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

14,90

- 00 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

28,90

- 00 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

24,90

- 00 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

24,90

- 25 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90

BĚŽNÁ CENA

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,90 - 21 %

- 25 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90

BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90

BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90

BĚŽNÁ CENA

- 18 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90

BĚŽNÁ CENA

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %- 00 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129r

BĚŽNÁ CENA

1 ks za 15,82 Kč

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 25 %

Albert  
Bavorská  
grilovací  
klobása šnek 
• 200 g 
• 100 g = 24,95 Kč

Braník
• světlé výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 19,80 Kč • záloha na láhev 3 Kč  
▼ 9,90 Kč

Krušovice 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč • záloha na láhev 3 Kč
▼ 10,90 Kč

Birell
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 17,90 Kč

Gambrinus  
Original 10  
6pack
• světlé výčepní pivo  
•  6× 0,5 l • 1 l =31,64 Kč  
• 0,5 l = 15,82 Kč
▼ 96,70 Kč

Bertold
• světlý výčepní 
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč

Moravské brambůrky
• 175 g • 100 g = 19,95 Kč 
• vybrané druhy ▼ 34,90 Kč

Heineken
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 43,80 Kč  
▼ 21,60 Kč

Zlatopramen Radler
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 17,90 Kč

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 11,90 Kč

Proud
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 51,80 Kč
▼ 23,90 Kč

Staropramen Extra chmel
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 
▼ 17,90 Kč

Bohemia Arašídy
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč

Birell
• nealkoholické pivo • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč • vybrané druhy
▼ 18,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
15. 8. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 19. ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Starobrno Medium/
Starobrno Bitr
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč
▼ 15,90 Kč

Dupetky
• 80 g 
• 100 g 
= 22,38 Kč 
• vybrané 
druhy

5
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 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA96,90 - 38 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 34 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 40 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 30 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90 - 38 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 50 %

- 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA62,90

BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

BĚŽNÁ CENA

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

* Dostupné v prodejnách od čtvrtka 15. 8. 2024.

Albert Meruňky
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč ▼ 54,90 Kč

Albert Arašídy pražené loupané
• 300 g  
• 100 g  
= 9,97 Kč

Albert 
Švestky
• 250 g 
• 100 g 
= 19,96 Kč
▼ 49,90 Kč

Albert  
Brusnice  
v hořké 
čokoládě
• 150 g • 100 g  
= 19,93 Kč

Chryzantéma*
• 1 ks  
• ø květináče 12 cm

Albert  
100% šťávy
• 1 l • 100 ml = 4,99 Kč 
• vybrané druhy

 

Švestky
• 1 kg

Banány Premium
• 1 kg

Hrozny bílé 
• 1 kg

Pomeranče volné
• 1 kg

Jablka Golden delicious skládaná
• 1 kg

Nektarinky 
skládané
• 1 kg

Albert Kešu natural
• 250 g  
• 100 g  
= 23,96 Kč 

Africká fialka*
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm

Celosia mystic
shades*
• 1 ks  
•  ø květináče  12 cm

66

Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit.
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Při koupi 2 ks se vám polovina ceny levnějšího výrobku odečte na pokladně.

NA RAJČATA
Z MORAVY

AŽ

-47 %

RAJČATA 
Z MORAVSKÝCH 
FAREM

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 20 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 53 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 17 %

KREDITY 
NAVÍC2

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

KREDIT 
NAVÍC1

 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,- - 15 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,- - 15 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 50 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 47 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 47 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 42 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 56 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 48 %

Nature's Promise 
Bio Rajčata cherry
• 250 g • 100 g = 11,96 Kč

Menu box
• 1 box
• 4 porce

Mexické chilli 
con carne 

Menu box
• 1 box • 6 porcí

Polévka pórková s kari

Albert 
Žampiony čerstvé
• 250 g • 100 g = 11,16 Kč

Albert Salát 
ledový
• 1 ks 

Brambory 
konzumní 
rané
• 1 kg

Pór
• 1 ks

Mrkev volná
• 1 kg

Kukuřice klas
• 1 ks

Albert Rajčata  
cherry oválná  
Hranáček
• 250 g • 100 g = 14,76 Kč

Albert Rajčata 
na větvičce 
Strabena
• 250 g • 100 g 
= 14,76 Kč

Nature's Promise Zelí 
kysané bílé 
• 700 g  
• 100 g = 3,28 Kč

77
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Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

OD TEĎ S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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Jak kupóny fungují? Každý týden pro Vás individuálně a na míru 
vybíráme Vaše oblíbené produkty, které nyní najdete v aktuálním 
letáku. Díky kupónu k nim můžete získat ještě porci kreditů navíc!

ŠETŘETE NEJVÍC NA TOM,

CO MÁTE NEJRADĚJI

KUPÓNY PRO VÁS

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC2

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 22 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 12 %

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 33 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 16 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 21 %

 8 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA8,70 - 00 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 25 %

Albert Chléb
• pšeničnožitný s kmínem 
• krájený • balený 
• 570 g • 100 g 
= 3,85 Kč

Albert Duetky
• balené • 220 g 
• 100 g = 13,60 Kč 
• různé druhy

Francouzská  
bageta
• 110 g • 100 g = 7,19 Kč

Kobliha  
s ovocnou náplní
• 80 g • 100 g = 12,38 Kč

Mlynářský rohlík žitný*
• 60 g • 100 g  
= 14,50 Kč

Chléb Mistrovský
• žitno-pšeničný 
• ze žitného kvasu 
• 500 g 
• 100 g = 6,78 Kč

Mlynářská veka 
žitná*
• 400 g  
• 100 g = 8,73 Kč

Mlynářská 
brioška žitná*
• 400 g 
• 100 g = 9,98 Kč

Pizza
• 75 g • 100 g = 19,87 Kč 
• smetana-slanina,  
šunka-kukuřice

*Obsah vlákniny: brioška 6 g, rohlík 7 g a veka 7 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Kostka 
s pudinkem
• 90 g • 100 g 
= 16,56 Kč

8
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v

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 40 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r - 19 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

- 00 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r - 27 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 38 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r - 29 %  59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 33 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA117r - 31 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 16 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA146r - 17 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97r - 27 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 % 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 27 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
15. 8. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 19.     

Albert Duetky
• balené • 220 g 
• 100 g = 13,60 Kč 
• různé druhy

Hovězí zadní  
bez kosti – kýta
• chlazená • 1 kg

Vepřová  
krkovice  
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

Vepřová  
pečeně  
na kámen  
– plátky
• chlazená • 1 kg

Kuřecí prsa 
s kostí
• chlazená • 1 kg

Výrobek z mletého  
vepřového masa
• masný polotovar • 480 g  
• 1 kg = 124,79 Kč

Kuřecí horní  
a spodní  
stehna MIX
• chlazená • 1 kg

Tatarský  
biftek
• masný polotovar  
• chlazený • 250 g  
• 1 kg = 299,60 Kč 

Královská 
kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg

Kuře bez drobů a 2 čtvrtky
• chlazené • 1 kg

Nature's Promise Bio 
Kuřecí prsní řízky – plátky
• chlazené • 300 g • 1 kg = 466,34 Kč

Hovězí burger Dvouručák
• masný polotovar  
• 330 g • 1 kg = 272,42 Kč

Masošpejle
• masný polotovar  
• 365 g • 1 kg = 177,81 Kč

9
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SLEVA 15 %   
NA STEAKY

CELÉ LÉTO S APLIKACÍ

S NÁRODNÍM  
TÝMEM KUCHAŘŮ

albert.cz/gril

 GRILUJTE STEAKY

Sleva platí na vybrané steaky Albert Excellent, které jsou aktuálně nabízeny  
v Exkluzivní akci. Slevu lze uplatnit po načtení aplikace u pokladny.  
Sleva platí do 3. 9. 2024, nebo do vyprodání zásob.
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94
MASA

%

92
MASA

%

NOVINKA

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 32 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,30 - 19 % 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 32 %

 14 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 16 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 27 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 18 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 34 %

 23 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 33 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 26 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,20 - 21 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 24 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 28 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90 - 28 %

130 g

Debrecínské párky*
• cena za 100 g

Kladenská  
pečeně*
• cena za 100 g

Herkules*
• cena za 100 g

Kuřecí nářez*
• cena za 100 g

Šunkové koleno*
• cena za 100 g

Salám 
Junior
• 100 g

Poličan
• 350 g 
• 100 g = 19,98 Kč

Albertovo 
uzenářství 
Moravské 
uzené
• 100 g

Farmářská šunka Delikates*
• výběrová jakost • cena za 100 g

Anglická slanina*
• cena za 100 g

Le & Co Šunka 
nejvyšší jakosti*
• cena za 100 g

Albertovo uzenářství 
Salám PIRI-PIRI
• 75 g • 100 g = 33,20 Kč

Šunka od kosti
• nejvyšší jakost 
• 130 g • 100 g = 26,85 Kč

*Tato nabídka platí pro prodejny s obsluhovaným úsekem.

10
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 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90 - 20 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 26 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 35 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 24 %

 35 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 26 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 44 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,90 - 27 %

 24 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 16 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 % 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 30 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA61,90 - 35 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 27 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 14 %

KREDITY 
NAVÍC2

200 g

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
15. 8. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 19.     

Minibabybel
• 3× 20 g • 100 g = 56,50 Kč

Krolewski 
45% – plátky
• 100 g

Jihočeský  
syreček
• 90 g  
• 100 g 
= 24,34 Kč

Lučina Nadýchaná
• 140 g • 100 g = 25,65 Kč 
• vybrané druhy

Veselá kráva
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč 
• vybrané druhy

Président 
Balkánský sýr
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč

Eidam 45% 
– plátky
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč 
• obsluhovaný úsek

Jihočeský eidam uzený 
– plátky
• 100 g • obsluhovaný úsek

Sýr na pánev
• 100 g • vybrané druhy

Jihočeské žervé XXL
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč

Bio Sýrové 
tyčinky
• 80 g • 100 g 
= 31,13 Kč

Madeta 
Jihočeská 
niva 45%
• 100 g

Apetito XXL
• 200 g  
• 100 g = 19,95 Kč

11
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den

MAXIMÁLNĚ

49 ks  19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 14 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 33 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 31 %

KREDITY 
NAVÍC2

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 14 %

KREDITY 
NAVÍC2

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 30 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 22 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 33 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 26 %

- 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30

BĚŽNÁ CENA

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,40 - 18 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 17 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 30 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
15. 8. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 19.    •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Trvanlivé  
mléko 1,5%
• 1 l • různé druhy  
▼ 13,90 Kč

Tatra Tvaroh  
polotučný
• 250 g 
• 100 g = 9,56 Kč

Česká  
chuť  
Čerstvé  
mléko 1,5%
• 1 l

Milko Můj skyr
• 130 g • 100 g = 9,93 Kč 
• vybrané druhy 

Lipánek Tvarohový
• 130 g • 100 g = 13 Kč • vybrané druhy

Florian Active+ 
Nápoj
• 320 g • 100 g = 6,22 Kč 
• vybrané druhy

Fantasia Tyčinka
• 27 g • 100 g = 36,67 Kč • vybrané druhy

Carte d'Or Dezert
• 140 g • 100 g = 12,08 Kč • vybrané druhy

Pribináček Krupička
• 140 g • 100 g = 13,50 Kč 

Jihočeská zakysaná smetana 11%
• 180 g 
• 100 g = 11,06 Kč

Pribináček
• 125 g • 100 g = 15,12 Kč 
• vybrané druhy

Müller Riso 
Protein
• 180 g • 100 g = 13,84 Kč  
• vybrané druhy

High Protein Mousse
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč  
• vybrané druhy

12
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SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

- 00 %

 34 90

 27 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD54,90
BĚŽNÁ CENA

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 15 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 29 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 18 %

- 30 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r

BĚŽNÁ CENA

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 25 %

- 14 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80

BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

 63 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90 - 12 %

- 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
15. 8. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 19.    • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Makrela uzená
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek 

Salát vlašský
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek

Pomazánka celerová – grónská
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Pangas 
filety
• 300 g  
• 100 g = 24,97 Kč
▼ 74,90 Kč

AH Cheesecake  
New York style
• 450 g • 100 g = 22,20 Kč  
▼ 99,90 Kč

Zmrzlina 
Jungle Party 
multipack
• 6× 85 ml  
• 100 ml = 13,71 Kč
▼ 69,90 Kč

Sushi set 
• chlazený • balený • 166 g  
• 100 g = 36,09 Kč

Královský sendvič s vejcem a slaninou
• chlazený • balený • 160 g • 100 g = 37,44 Kč

Rustikální bageta 
s plátky kuřecího 
masa a sýrem
cheddar
• chlazená • balená 
• 145 g • 100 g = 41,31 Kč

Hellmann's  
Dresink
• 250 ml  
• 100 ml = 25,56 Kč 
• vybrané druhy Zmrzlina  

Carte d'Or
• 825–1000 ml  
• 100 ml od 8,99 Kč
▼ 89,90 Kč

Perla Máslová příchuť
• 450 g • 100 g = 7,76 Kč bez Aplikace /  
6,20 Kč Aplikace • vybrané druhy  
▼ 28,90 Kč

Dream&Co 
Protein oříšek 
• 470 ml • 100 ml = 17 Kč  
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč

Gnocchi
• chlazené • balené • 500 g • 100 g = 5,38 Kč

13
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BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

- 51 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90

BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 76 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA96,30

BĚŽNÁ CENA

- 16 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90

BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90

BĚŽNÁ CENA

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

- 33 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90

BĚŽNÁ CENA

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 16 %

- 14 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90

BĚŽNÁ CENA

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 26 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 34 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,70 - 53 %

- 35 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 12 %

Alpro
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč  
• vybrané druhy

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Hello 100%  
džus Jablko
• 1 l  
▼ 25,90 Kč

Lentilky
• 38 g  
• 100 g = 39,22 Kč  
▼ 12,90 Kč

Zmrzlina Viennetta
• 650 ml • 100 ml = 11,84 Kč 
• vybrané druhy
▼ 76,90 Kč

Dove Tuhý 
antiperspirant
• 40 ml  
• 100 ml = 174,75 Kč

Kofola
• 0,5 l • 1 l = 43,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 20,90 Kč

Korunní 
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 11,90 Kč

Maďarka Krásno
• 190 g • 100 g = 31,53 Kč

Figaro Tatiana
• 172 g • 100 g = 58,09 Kč
▼ 99,90 Kč

Zlaté  
polomáčené
• 145 g • 100 g = 17,18 Kč 
• vybrané druhy

FUZETEA
• 0,5 l • 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč

Hellmann's  
Delikátní  
405 ml
• 100 ml = 17,26 Kč   
• vybrané druhy

Knorr Polévka
• 52–82 g • 100 g od 26,71 Kč 
• vybrané druhy

Granko
• instantní kakaový nápoj 
• 200 g • 100 g = 32,45 Kč
▼ 57,90 Kč

14

update kampane?

SBÍREJTE BODY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 24. 7. do 10. 9. 2024, nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/detskepribehy nebo u informací prodejen.

MALÝ PRINC
Cena bez
bodů: 249 Kč

- 63- 69

PŘÍHODY
MAXIPSA FÍKA
Cena bez
bodů: 299 Kč
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VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK
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 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90 - 33 %

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

44,90

- 00 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

34,90

- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

23,90

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 15 %

- 37 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90

BĚŽNÁ CENA

- 36 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 6 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 58 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 57 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
15. 8. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 19.     •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

BeBe Sušenky
• 130 g • 100 g = 16,85 Kč 
• vybrané druhy

Miňonky
• 50 g  
• 100 g = 19,80 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 9,90 Kč

Bon Pari
• 90 g  
• 100 g = 18,78 Kč  
• vybrané druhy
▼ 16,90 Kč

Lexus
• 500 g  
• 100 g = 21,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč

JOJO
• 170 g  
• 100 g = 17,59 Kč  
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč

Marilky
• 33 g  
• 100 g = 20,91 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 6,90 Kč

Truffles
• 200 g • 100 g = 28,95 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 58,30 Kč

Family  
Mini 
Waffles
• 375 g  
• 100 g = 15,71 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 58,90 Kč

Pedro
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 13,90 Kč

Pochoutka mléčná
• 90 g • 100 g  = 13,23 Kč

Zlaté  
věnečky
• 150 g  
• 100 g = 14,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 21,90 Kč

Studentská pečeť
• 170 g • 100 g = 23,48 Kč  
▼ 39,90 Kč

15

SBÍREJTE BODY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 24. 7. do 10. 9. 2024, nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/detskepribehy nebo u informací prodejen.

MALÝ PRINC
Cena bez
bodů: 249 Kč

- 63- 69

PŘÍHODY
MAXIPSA FÍKA
Cena bez
bodů: 299 Kč
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 279 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 00 %
 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA145,90
BĚŽNÁ CENA

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 20 %

- 00 %

 129 90

 119 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD169r
BĚŽNÁ CENA

- 26 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA71,90

BĚŽNÁ CENA

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA115,90 - 35 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 34 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA106,90 - 11 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,90 - 21 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90 - 22 %

- 34 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
15. 8. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 19.     • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Pigi Černý čaj
• 37,5 g  
• 100 g  
= 47,74 Kč 
• vybrané  
druhy  
▼ 15,90 Kč

Nescafé 3 v 1
• instantní káva   
porcovaná • 165 g  
• 100 g = 30,25 Kč
▼ 49,90 Kč

Emco Mysli
• 750 g   
• 100 g = 9,99 Kč 
• vybrané druhy

Medokomerc  
Med luční
• 900 g   
• 100 g = 12,22 Kč

Dolce Gusto
• 16–18 ks  • 1 ks od 6,67 Kč   
• vybrané druhy ▼ 119,90 Kč

Tassimo  
Kapsle
• 8 nápojů: 16 ks (8× káva, 8× mléko)  
• 1 ks = 8,12 Kč bez Aplikace / 7,50 Kč Aplikace 
• vybrané druhy ▼ 119,90 Kč

Douwe  
Egberts
• mletá káva  
• 200–250 g 
• 100 g od 37,96 Kč  
• vybrané druhy

PERLA AROMA
• zrnková káva • 1 kg 
▼ 229 Kč

Ovesná kaše
• 58 g • 100 g  = 18,80 Kč

PERLA DECAF
• instantní káva bez kofeinu  
• 100 g

Teekanne Ovocný čaj
• 35–50 g  
• 100 g  
od 59,80 Kč   
• vybrané druhy  
▼ 29,90 Kč

Eduscho
• zrnková káva 
• 1 kg • vybrané druhy

16
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den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

- 00 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

35,90

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

87,60

- 41 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

33,90

 43 90

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD79,80 - 50 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 54 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,90 - 44 %

- 35 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90

BĚŽNÁ CENA

- 32 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90

BĚŽNÁ CENA

- 32 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90

BĚŽNÁ CENA

- 16 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 46 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA117,90

BĚŽNÁ CENA

- 46 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA95,90

BĚŽNÁ CENA

- 45 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,20

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90

BĚŽNÁ CENA

Viva Paštiky
• 120 g • 100 g = 16,59 Kč
▼ 19,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
15. 8. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 19.     • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

efko  
Okurky delikates
• 5–8 cm • 670 g • 100 g  
= 12,20 Kč bez Aplikace /  
11,09 Kč Aplikace

Hamé Paštiky
• 75 g • 100 g = 19,87 Kč 
• vybrané druhy

Maille 
Hořčice 
original 
dijonská  
• 200 ml  
• 100 ml = 24,95 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč

Babiččiny nudle
• 330 g • 100 g = 9,97 Kč  
• vybrané druhy

Franz Josef  
Tuňák – steak
• 80 g • 100 g = 57,50 Kč  
• vybrané druhy ▼ 26,90 Kč

Babiččina volba Mouka
• 1 kg • vybrané druhy ▼ 19,90 Kč

Maggi Polévky
• 47–83 g • 100 g od 32,41 Kč  
• vybrané  druhy ▼ 26,90 Kč

Vitana Paprika mletá
• 23 g • 100 g = 64,79 Kč 
• vybrané druhy ▼ 14,90 Kč

Hellmann's  
Kečup jemný
• 840 g • 1 kg = 71,31 Kč
▼ 62,90 Kč

Franz Josef  
Tuňákový salát
• 160 g • 100 g = 28,07 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 44,90 Kč

Knorr Jíška
• 250 g  
• 100 g = 13,96 Kč 
• tmavá, světlá  
▼ 34,90 Kč

Vitana Rýže loupaná
• varné sáčky • 400 g  
• 100 g = 7,48 Kč
▼ 31,90 Kč

Gustona  
Slunečnicový  
olej
• 1 l ▼ 29,90 Kč

Franz Josef Olivy
• 300 g • 100 g = 26,85 Kč  
• vybrané druhy ▼ 32,90 Kč 

Hamé  
Vepřové  
ve vlastní šťávě
• 400 g • 100 g = 24,96 Kč▼ 59,90 Kč

17

34SM_verze_.indb   1734SM_verze_.indb   17 15.08.2024   18:45:5915.08.2024   18:45:59



NOVINKA

- 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
189r

- 31 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
179r

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 44 %

- 48 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r

BĚŽNÁ CENA

- 48 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

- 48 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA134,90

BĚŽNÁ CENA

- 48 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r

BĚŽNÁ CENA

- 48 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90

BĚŽNÁ CENA

- 48 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

- 48 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90

BĚŽNÁ CENA

Römer 
Sekt
• 0,75 l • 1 l 
= 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Viña Tarapacá 
Reserva
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 
• vybrané druhy
▼ 149,90 Kč

Danube Valley
• Maďarsko • 0,75 l 
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč

Vinium Velké Pavlovice
• Exclusive Morava • přívlastková 
vína • 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy ▼ 89,90 Kč

Zámecké 
vinařství 
Bzenec
• Cellarium Bisencii 
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč

Hardy's BIN
• Austrálie • 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč

Cielo Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč
▼ 89,90 Kč

Mionetto 
Prosecco DOC 
Treviso Brut
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 252 Kč
▼ 169 Kč

Jean Claude 
Mas
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč

Cielo 
Primitivo
• Itálie 
• 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč

Butterfly
• Moldávie 
• 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 64,90 Kč

Vinný dům 
Bzenec
• Bag in Box
 • 3 l  
• 1 l = 39,97 Kč 
• vybrané 
druhy 
▼ 129,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
15. 8. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 19.    •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme 
v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu 
od 21. 8. do 27. 8. 2024, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert 
a v supermarketech Brno – Moravské náměstí, Kociánka, Nádražní; Okříšky; Praha – Čs. armády, Pod Harfou, 
Moskevská, Nebušická, Václavské náměstí, Na Florenci, Náměstí Míru; Olomouc – Třída Svobody. 
Uvedené ceny jsou v Kč. 34/24

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 15. 8. 2024. Sledujeme pro vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, 
Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme 
se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme 
v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu 
od 21. 8. do 27. 8. 2024, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert 
a v supermarketech Brno – Moravské náměstí, Kociánka, Nádražní; Okříšky; Praha – Čs. armády, Pod Harfou, 
Moskevská, Nebušická, Václavské náměstí, Na Florenci, Náměstí Míru; Olomouc – Třída Svobody. 
Uvedené ceny jsou v Kč. 34/24

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 15. 8. 2024. Sledujeme pro vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, 
Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme 
se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.
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 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA234r - 23 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA469r - 36 %

- 28 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

209r - 28 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
489r

- 31 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
319r - 21 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
319r

- 30 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r

BĚŽNÁ CENA

- 48 %

 269 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA519r

BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r

BĚŽNÁ CENA

 749 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA899r - 16 % - 26 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA449r

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

 319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA379r - 15 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r - 40 %

Božkov 
Tradiční 
• 35% • 0,7 l  
• 1 l = 255,72 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Becherovka
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 355,72 Kč
▼ 249 Kč

Johnnie Walker 
Red Label
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč

Baileys 
Irish cream
• 17% • 0,7 l  
• 1 l = 498,58 Kč
▼ 349 Kč

Metaxa 5★
• 38% • 0,7 l 
• 1 l  
= 384,29 Kč
▼ 269 Kč

B42V 
Eccentric  
Vodka
• 42% • 0,5 l  
• 1 l = 300 Kč
▼ 149,90 Kč

Dynybyl 
Gin
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 318 Kč  
• vybrané 
druhy
▼ 159 Kč

Barceló 
Imperial
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 1070 Kč

Heffron
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 398 Kč
▼ 219 Kč

Havana Club 
3 Años
• 37,5% • 0,7 l  
• 1 l = 470 Kč
▼ 329 Kč

Pražská jemná
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč
▼ 119,90 Kč

Tri stromy 
Slivovica
• 42% • 0,7 l  
• 1 l = 455,72 Kč

Tequila  
Sierra
• Gold, Silver 
• 38%  
• 0,5 l  
• 1 l = 598 Kč

Grant's Triple  
Wood Whisky
• 40%, Orange 35%  
• 0,7 l • 1 l = 355,72 Kč ▼ 259 Kč
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme 
v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu 
od 21. 8. do 27. 8. 2024, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert 
a v supermarketech Brno – Moravské náměstí, Kociánka, Nádražní; Okříšky; Praha – Čs. armády, Pod Harfou, 
Moskevská, Nebušická, Václavské náměstí, Na Florenci, Náměstí Míru; Olomouc – Třída Svobody. 
Uvedené ceny jsou v Kč. 34/24

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 15. 8. 2024. Sledujeme pro vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, 
Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme 
se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.
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- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90

BĚŽNÁ CENA

- 43 %

 20 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90

BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90

BĚŽNÁ CENA

- 26 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90

BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 10 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90

BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,90

BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90

BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90

BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90

BĚŽNÁ CENA

Pepsi/ 
Mirinda
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Dobrá voda
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 11,90 Kč

Original 
River Tonic
• 2 l • 1 l = 10,45 Kč 
• vybrané druhy
▼ 20,90 Kč

Aquila
• přírodní 
pramenitá voda 
• 1,5 l 
• 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč

Hanácká 
kyselka
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l 
• 1 l = 9,27 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 13,90 Kč

Jupí Sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč  
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč

Poděbradka
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 12,90 Kč

Mattoni
• ochucená minerální voda 
• 0,75 l • 1 l = 22,54 Kč 
• vybrané druhy ▼ 16,90 Kč

Vinea
• 1,5 l  
• 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč

Big Shock!
• energetický 
nápoj • 0,5 l 
• 1 l = 49,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 25,90 Kč

Relax Limonáda
• 330 ml • 100 ml = 5,43 Kč 
• vybrané druhy
▼ 17,90 Kč

Granini
• 1 l • vybrané 
druhy
▼ 39,90 Kč

Kubík
• 0,5 l  
• 1 l = 25,80 Kč 
• vybrané  
druhy 
▼ 12,90 Kč

Coca-Cola  
4pack
• 4× 330 ml  
• 100 ml = 4,54 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 59,90 Kč

20
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PLATÍ I NA PRODUKTY V AKCI. 
LIBOVOLNĚ KOMBINUJTE, NEJLEVNĚJŠÍ NEPLATÍTE.

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 18 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 44 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 20 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 13 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 12 %

- 00 %

 99 90

 89 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD139,90
BĚŽNÁ CENA

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA379r - 47 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 49 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 44 %  159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 46 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

MILAN Pastelky 
trojhranné
• 12 ks

Centropen Lepicí tyčinka
• 15 g

Centropen 
Kružítko 
kovové 
+ náhradní 
tuhy

Centropen Geometrická 
sada pravítek
• 4 ks v balení

Pilot 
FriXion 
BALL  
+ 6 náplní
• hrot o ø 0,7 mm 
• modrá

Dětské bačkůrky 
Žirafa
• 1 pár • vel. 23–34 

Kancelářský 
papír A4 / 
80 g
• 500 listů 
▼ 99,90 Kč

Euroobaly 
průhledné 
A4
• 100 ks

Centropen 
Tempery
• 12 barev po 12 ml

Herkules 
Univerzální 
disperzní 
lepidlo
• 130 g

Centropen Plastelína
• 10 ks • celková hmotnost 200 g

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
15. 8. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 19.    •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Akce JEŠTĚ LEVNĚJI platí ve všech prodejnách Albert od 14. 8. do 10. 9. 2024, nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. 
Položky je možné libovolně kombinovat v rámci dané kategorie, přičemž nejlevnější z nich zákazník neplatí. Více informací na www.albert.cz/skola.

Roller Tornado Cool
• 1 bal. • pro praváky i leváky 
• měkké ergonomické držení 
• modrý zmizíkovatelný inkoust 
• šířka stopy 0,3 mm • různé 
barvy • v nabídce také Roller 
Tornado se zmizíkem za 24,90 Kč 

21
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v nabídce již od 14. 8. 2024
NABÍDKA PRO NEJMENŠÍ 

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 10 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 31 %

- 26 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
129,90

- 66 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

44,90

- 22 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
339r

- 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

99,90

- 33 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 18 %

- 22 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90

BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r
BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

- 23 %

 25 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENACENA OD28,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 13 50
15,90

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
15. 8. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 19.    •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Palmolive  
Tuhé mýdlo
• 90 g  
• 100 g = 22,12 Kč  
• vybrané druhy

o.b. Dámské  
tampony
• 16 ks 
• 1 ks = 3,75 Kč
▼ 59,90 Kč

Linteo Baby  
Vlhčené ubrousky
• 72 ks • 1 ks = 0,31 Kč
▼ 21,90 Kč

Sunar Complex 
Kojenecká 
výživa
• 600 g  
• 1 kg = 398,34 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 239 Kč

Nivea  
Antiperspirant/ 
Deodorant sprej
• 150 ml • 100 ml = 43,27 Kč 
• vybrané druhy

Harmony  
Kuchyňské 
utěrky
• 2vrstvé • 2 role  
• 1 role = 22,45 Kč 

Colgate Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml  = 79,87 Kč
▼ 59,90 Kč

Garnier  
Micelární voda
• 400 ml • 100 ml = 37,48 Kč 
▼ 149,90 Kč

Sunar 
Mléčná kaše
• 210 g • 100 g 
= 35,67 Kč  
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč

Linteo  
Papírové kapesníky
• 2vrstvé • box • 150 ks 

Fructis 
Šampon na vlasy
• 400 ml • 100 ml = 23,73 Kč 
• vybrané druhy ▼ 94,90 Kč

Nature's Promise Bio  
Ovocné pyré
• 90 g • 100 g = 15 Kč  
• vybrané druhy ▼ 13,50 Kč

Nivea Sprchový gel
• 250 ml • 100 ml = 23,96 Kč
• vybrané druhy ▼ 64,90 Kč

Nature's 
Promise Bio 
Masozeleninový 
příkrm
• 190 g • 100 g 
= 15,22 Kč bez Aplikace 
/ 13,64 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
▼ 27,90 Kč
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- 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

89,90

- 60 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

99,90

- 66 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
889r

- 33 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
104,90

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA289r - 13 %

- 16 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90

BĚŽNÁ CENA

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 30 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

- 56 %

 319 r

 299 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD729r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %
 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA699r
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
15. 8. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 19.     •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Domestos  
WC čistič 
• 750 ml  
• 1 l = 53,20 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 39,90 Kč

First class 
Paštika pro psy
• 300 g • 100 g 
= 9,97 Kč  
▼ 29,90 Kč

Sanytol  
Univerzální čistič
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané  
druhy

Rex Prací 
prostředek
• 45 dávek 
• 1 dávka = 5,54 Kč  
• vybrané druhy

Savo Original 
• 1,2 l • 1 l = 58,25 Kč
▼ 69,90 Kč

Whiskas Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 14,68 Kč 
• různé druhy

Perwoll Speciální prací prostředek
• 60 dávek • 1 dávka = 4,99 Kč  
• vybrané druhy
▼ 299 Kč

Ariel Prací 
kapsle
• 44 dávek 
• 1 dávka = 9,07 Kč 
• vybrané druhy ▼ 399 Kč

Jar Platinum Tablety do myčky
• 42 ks • 1 ks = 7,60 Kč  bez Aplikace / 7,12 Kč Aplikace • vybrané 
druhy ▼ 319 Kč

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Sheba Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 17,62 Kč   
• různé druhy  
▼ 59,90 Kč
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vždy

NAvÍC

chuťovky 
z prvotřÍdníCh surovIn

*
vždy

navíc
obaly vyrobeny z 80 % 

z reCyklovaného plAstu a jsou 
dále recyklovatelNé

*přI koupI 3 ks tapAs ZaplAtÍtE 2 kS. 
NeJlEvNĚJŠÍ vÝRoBek neplaTÍtE.

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Sušená  
rajčata s bazalkou
• 90 g  
• 100 g = 75,56 Kč

Gouda mladá  
uleželá
• 120 g • 100 g = 65 Kč

Cervelaat – sušený salám
• 140 g • 100 g = 55,72 Kč

Hummus se 
sušenými 
rajčaty
•  175 g  
• 100 g 
= 33,15 Kč

Mascarpone  
Chilli dip
• 110 g • 100 g = 52,73 Kč

Lanýžový salám 
s parmezánem 
• 60 g • 100 g = 130 Kč

Krevety  
s česnekem
• 70 g • 100 g = 111,43 Kč

Dip s feta sýrem – pikantní
• 130 g • 100 g = 44,62 Kč 

Dip  
s mozzarellou  
a rajčaty
• 130 g  
• 100 g = 44,62 Kč
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

- 23 %

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,60

BĚŽNÁ CENA

- 45 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r

BĚŽNÁ CENA

- 45 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90

BĚŽNÁ CENA

- 45 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90

BĚŽNÁ CENA

- 45 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90

BĚŽNÁ CENA

- 45 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90

BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 289 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r

BĚŽNÁ CENA

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA71,90 - 37 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA73,90 - 46 %

- 36 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

- 48 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90

BĚŽNÁ CENA

Sklepy svaté Kateřiny
• přívlastková vína • 0,75 l • 1 l 
= 119,87 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč 

Asconi Gold
• Moldávie • 0,75 l 
• 1 l = 113,20 Kč • vybrané druhy 
▼ 84,90 Kč 

Château Galochet  
Bordeaux
• Francie • 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy ▼ 99,90 Kč 

Templářské sklepy 
Čejkovice
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 79,90 Kč

Viña Mercedes
• Španělsko 
• 0,75 l • 1 l = 66,54 Kč
• vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč 

Dr. Oetker  
Puding 
• 38–46 g  
• 100 g od 19,35 Kč  
• vybrané  druhy
▼ 8,90 Kč

Maggi Bujón
• 60 g • 100 g = 41,50 Kč  
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč

Vitana Čočka  
předvařená
• 330 g  
• 100 g = 13,61 Kč

Réunion 
Very 
Dark 
Třtinový 
cukr
• 700 g 
• 1 kg = 57 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Viva Utopenci
• 670 g • 100 g = 16,86 Kč
▼ 66,90 Kč

Kreolis 
Extra panenský  
olivový olej
• 750 ml • 1 l = 385,34 Kč
▼ 289 Kč

Sklepy svaté Kateřiny
• 0,75 l • 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč

34SM_verze_.indb   2734SM_verze_.indb   27 15.08.2024   18:47:4815.08.2024   18:47:48



 oblíbenými 
produkty

Užívejte si léto s vašimiUžívejte si léto s vašimi

26
PRANÍ

50
PRANÍ

44
PRANÍ

- 00 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA769r

BĚŽNÁ CENA

- 47 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA629r

BĚŽNÁ CENA

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 10 %

- 47 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

94,90

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 14 %  49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90
BĚŽNÁ CENA

- 63 %

 279 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA769r

BĚŽNÁ CENA

- 63 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90

BĚŽNÁ CENA

- 63 %

 134 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r
BĚŽNÁ CENA

- 63 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90
BĚŽNÁ CENA

- 63 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90

BĚŽNÁ CENA

Somat  
Sůl do myčky
• 1,5 kg • 1 kg = 39,94 Kč

Gliss 
Kondicionér  
na vlasy
• 200 ml 
• 100 ml = 44,95 Kč
▼ 89,90 Kč

Palette Intensive 
Color Creme Barva 
na vlasy
• různé odstíny
▼ 89,90 Kč

Taft Lak na vlasy
• 250 ml • 100 ml = 47,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč

Pur 
Prostředek  
na nádobí 
• 750 ml  
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy

Gliss Šampon na vlasy
• 400 ml • 100 ml = 29,98 Kč 
• vybrané druhy

Fa Sprchový gel
• 250 ml  
• 100 ml = 17,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 44,90 Kč

Persil Prací gel
• 44 dávek 
• 1 dávka = 6,34 Kč  
• vybrané druhy ▼ 249 Kč

Syoss Šampon 
na vlasy
• 440 ml 
• 100 ml = 30,66 Kč 
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč

Silan Aviváž 
Aromatherapy
• 50 dávek • 1 dávka = 1,80 Kč 
• vybrané druhy

Somat 
Excellence  
Tablety do 
myčky
• 42 ks • 1 ks = 7,84 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 299 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
15. 8. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 19.    •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Persil Prací 
kapsle
• 26 dávek 
• 1 dávka = 9,58 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 249 Kč

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 24. 7. do 10. 9. 2024, nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.
Více informací na: www.albert.cz/detskepribehy nebo u informací prodejen.
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NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

85
MASA

%

NOVINKA

 109 90

 94 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD109,90 - 13 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 37 %

- 00 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

22,90

- 00 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

54,90

- 00 %

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD58,30
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 29 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD48,60
BĚŽNÁ CENA

 34 90

 28 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD51,50 - 43 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 25 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %

 46 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 32 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA82,70 - 15 %

KREDITY 
NAVÍC3

- 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

167r

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 31 %
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Adriana Těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč 
bez Aplikace / 4,98 Kč 
Aplikace ▼ 24,90 Kč

Lotus 
Sušenky
• 250 g 
• 100 g = 10,76 Kč
▼ 26,90 Kč

Starobrno Medium/ 
Starobrno BITR
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč ▼ 15,90 Kč

Král Sýrů Hermelín
• 120 g • 100 g = 29,09 Kč bez Aplikace /  
24,09 Kč Aplikace 

Albert Bio Špekáčky
• 300 g • 100 g = 23,30 Kč

Albert Excellent  
Burger Wagyu
• masný polotovar  
• 160 g  
• 1 kg = 561,88 Kč

Albert Bavorské 
kuřecí klobásy
• 240 g 
• 100 g = 19,55 Kč

Albert  
Masová klobása
• Salsiccia, Chipolata
• masný polotovar
• 300 g • 1 kg = 183 Kč

Zmrzlina 
Magnum
• 90–110 ml • 100 ml 
od 31,73 Kč bez 
Aplikace /  
27,19 Kč Aplikace 
▼ 29,90 Kč

Felix Fantastic 
Kapsičky pro 
kočky
• 12× 85 g • 100 g 
= 10,78 Kč 
bez Aplikace /  
9,31 Kč Aplikace
▼ 109,90 Kč

Jacobs Velvet
• instantní káva  
• 180–200 g  
• 100 g od 64,95 Kč
▼ 109,90 Kč

Jogobella
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč

Albert 
Paprika sladká
• 2 ks • 1 ks = 14,95 Kč

NEPORAZITELNÉ

34SM_verze_.indb   3134SM_verze_.indb   31 15.08.2024   18:49:4315.08.2024   18:49:43


